
Протокол об итогах аукциона в торговой процедуре "Аукцион по продаже имущества
№ 10551-2"

Протокол №: 10551-2-РП ●

Организатор: Межрегиональное территориальное управление Федерального●

агентства по управлению государственным имуществом в Мурманской области и
Республике Карелия (Россия, 183006, Мурманская область, ул. Пушкинская, д. 12) 
Наименование объекта торгов:●

25/177 доли в праве собственности на земельный участок 
Краткое описание объекта торгов: - 25/177 доли в праве собственности на●

земельный участок общей площадью 879 кв. м., (категория земель - земли
населенных пунктов; разрешенное использование: для индивидуального
жилищного строительства; КН 10:01:0050170:26, адрес: Республика Карелия, г.
Петрозаводск, наб. Логмозерская, земельный участок расположен в
северо-восточной части кадастрового квартала 10:01:05 01 70. Вид права: Общая
долевая собственность, ограничение права: № 10-10-01/123/2013-254 от
19.12.2013 (Залог в силу закона). 
Месторасположение объекта торгов: Республика Карелия, Республика Карелия, г.●

Петрозаводск, наб. Логмозерская, земельный участок расположен в
северо-восточной части кадастрового квартала 10:01:05 01 70 
Начальная цена продажи объекта торгов, руб.: 94 988,70 руб. (0,00) ●

Дата публикации: 28.10.2021 15:37 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Уполномоченный орган: Межрегиональное территориальное управление●

Федерального агентства по управлению государственным имуществом в
Мурманской области и Республике Карелия, Россия, 183006, Мурманская область,
ул. Пушкинская, д. 12 
Вопросы заседания: ●

Принятие решения о признании торговой процедуры "Аукцион по продаже имущества №1.
10551-2" несостоявшейся
Утверждение протокола об итогах аукциона в торговой процедуре "Аукцион по продаже2.
имущества № 10551-2"

Решение по вопросу №1: Принятие решения о признании торговой процедуры
"Аукцион по продаже имущества № 10551-2" несостоявшейся

Текст решения: Признать торги несостоявшимися. ●

Основание: Было подано менее одной заявки. ●

Решение по вопросу №2: Утверждение протокола об итогах аукциона в торговой
процедуре "Аукцион по продаже имущества № 10551-2"

Текст решения: Утвердить протокол об итогах аукциона в торговой процедуре●

"Аукцион по продаже имущества № 10551-2". 

стр. 1 / 1


